



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180503001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROPONENTE :

NOME: TECNO AR REFRIGERACAO LTDA

ENDEREÇO : RUA SAO DOMINGOS, 779

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 20.323.726/0001-72

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 03 de Maio de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12431	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS		247,000	SERVIÇO	160,000	39520,00
12450	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS		277,000	SERVIÇO	160,000	44320,00
48440	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS		642,000	SERVIÇO	160,000	102720,00
12392	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS		307,000	SERVIÇO	180,000	55260,00
12394	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS		280,000	SERVIÇO	180,000	52200,00
12401	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA		258,000	SERVIÇO	80,000	20640,00
12382	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS		612,000	SERVIÇO	140,000	85680,00
12420	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA		432,000	SERVIÇO	80,000	34560,00
12367	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS		432,000	SERVIÇO	80,000	34560,00

Planilha

Especificação : MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS						
12370	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS		532,000	SERVIÇO	80,000	42560,00
Especificação : MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS						
12451	TUBULACAO PARA INSTALACAO DE AR CONDICIONADO (TUBULACAO DE COBRE REVESTIDA COM		367,000	SERVIÇO	90,000	33030,00
Especificação : TUBULACAO PARA INSTALACAO DE AR CONDICIONADO (TUBULACAO DE COBRE REVESTIDA COM ESPONJOSO, CABO DE PP 3X2 5MM)						
12429	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA		12,000	SERVIÇO	50,000	600,00
Especificação : MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA						
12395	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS		264,000	SERVIÇO	230,000	60720,00
Especificação : INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS						
12383	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS		468,000	SERVIÇO	150,000	74560,00
Especificação : LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS						
376	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS		366,000	SERVIÇO	100,000	38600,00
Especificação : MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT 18.000 BTUS						
12442	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS		600,000	SERVIÇO	200,000	120000,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS						
12443	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS		290,000	SERVIÇO	260,000	72500,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS						
12399	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS		222,000	SERVIÇO	280,000	57720,00
Especificação : INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS						
12404	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS		75,000	SERVIÇO	300,000	22500,00
Especificação : INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS						
12388	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS		380,000	SERVIÇO	180,000	68400,00
Especificação : LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS						
12378	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS		470,000	SERVIÇO	100,000	47000,00
Especificação : MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS						
12449	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS		40,000	SERVIÇO	200,000	8000,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS						
12445	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS		30,000	SERVIÇO	300,000	9000,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS						
12447	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS		10,000	SERVIÇO	450,000	4500,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS						
12448	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS		20,000	SERVIÇO	150,000	3000,00
Especificação : CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS						
12407	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS		6,000	SERVIÇO	300,000	1800,00
Especificação : INSTALACAO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 48.000 BTUS						
12409	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS		6,000	SERVIÇO	350,000	2100,00

Planilha



	Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS				
12411	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	200,000	6000,00
	Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS				
12414	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	10,000	SERVIÇO	350,000	3500,00
	Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS				
12417	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	10,000	SERVIÇO	350,000	3500,00
	Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS				
12423	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	30,000	SERVIÇO	100,000	3000,00
	Especificação: MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS				
12425	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	20,000	SERVIÇO	100,000	2000,00
	Especificação: MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS				
12471	CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	448,000	UNIDADE	30,000	13440,00
	Especificação: CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6				
12456	CAPACITOR DE 2 UF	196,000	UNIDADE	30,000	5880,00
	Especificação: CAPACITOR DE 2 UF				
12462	CAPACITOR DE 20 UF	196,000	UNIDADE	60,000	11760,00
	Especificação: CAPACITOR DE 20 UF				
12464	CAPACITOR DE 25 UF	196,000	UNIDADE	60,000	11760,00
	Especificação: CAPACITOR DE 25 UF				
12467	CAPACITOR DE 3 UF	196,000	UNIDADE	30,000	5880,00
	Especificação: CAPACITOR DE 3 UF				
12459	CAPACITOR DE 3,5 UF	196,000	UNIDADE	30,000	5880,00
	Especificação: CAPACITOR DE 3,5 UF				
12467	CAPACITOR DE 30 UF	196,000	UNIDADE	60,000	11760,00
	Especificação: CAPACITOR DE 30 UF				
12460	CAPACITOR DE 4 UF	196,000	UNIDADE	30,000	5880,00
	Especificação: CAPACITOR DE 4 UF				
12470	CAPACITOR DE 50 UF	196,000	UNIDADE	60,000	11760,00
	Especificação: CAPACITOR DE 50 UF				
12454	CAPACITOR UNIVERSAL	281,000	UNIDADE	1,000	281,00
	Especificação: CAPACITOR UNIVERSAL				
12478	KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB SOB	548,000	UNIDADE	1,000	548,00
	Especificação: KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB SOB				
12485	MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	450,000	UNIDADE	100,000	45000,00
	Especificação: MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT				
12477	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	390,000	UNIDADE	100,000	39000,00
	Especificação: MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL				
12486	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	390,000	UNIDADE	150,000	38500,00
	Especificação: MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT				
12476	SENSOR DE GELO	535,000	UNIDADE	90,000	48150,00
	Especificação: SENSOR DE GELO				
12474	SENSOR DE TEMPERATURA	465,000	UNIDADE	20,000	9300,00
	Especificação: SENSOR DE TEMPERATURA				
12480	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	261,000	UNIDADE	20,000	5220,00
	Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2				
12481	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	289,000	UNIDADE	20,000	5780,00
	Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4				
12483	VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	261,000	UNIDADE	20,000	5220,00
	Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8				



Planilha

Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8				
12468	CAPACITOR DE 40 UF		196.000 UNIDADE	80.000 16680,00
Especificação: CAPACITOR DE 40 UF				

Condições de pagamento:	30 dias	Total:	1472629,00
Prazo de entrega:	3 dias uteis		
Validade da proposta:	30 dias dias.		
Valor por extenso:			

Data: 16/05/2018

carimbo e assinatura
Pablo de Moraes
CPF: 005.605.272-33
Administrador

20.323.726/0001-72
TECNO AR REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
Rua Domingos, nº 778,
Bela Vista - CEP 86.193-000
Novo Progresso - PR

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180503001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: NAHARA SCHEIBEL GOMES

PROPONENTE :

NOME: CASA DO AR CONDICIONADO MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA

ENDEREÇO : RUA MEDIANEIRA

BAIRRO : RUI PIRES DE LI CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 22.023.243/0001-88

CGF : 154794066

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 03 de Maio de 2018

NAHARA SCHEIBEL GOMES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12431	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	EOS	247.000	SERVIÇO	160,000	39520,00
12450	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 12.000 BTUS	EOS	277.000	SERVIÇO	160,000	44320,00
12440	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	EOS	642.000	SERVIÇO	160,000	102720,00
12392	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	casa do ar cond.	307.000	SERVIÇO	270,000	82890,00
12394	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	casa do ar cond.	290.000	SERVIÇO	270,000	78300,00
12401	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO JANELA	casa do ar cond.	258.000	SERVIÇO	300,000	77400,00
12382	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADAQ - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	casa do ar cond.	812.000	SERVIÇO	150,000	91800,00
12420	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	casa do ar cond.	432.000	SERVIÇO	100,000	43200,00
12387	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS	casa do ar cond.	432.000	SERVIÇO	130,000	56160,00

Planilha

Especificação: MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 9.000 BTUS						
12370	MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS Especificação: MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 12.000 BTUS	casa do ar cond.	532.000	SERVIÇO	130.000	69180,00
12451	TUBULACAO PARA INSTALACAO DE AR CONDICIONADO (TUBULACAO DE COBRE REVESTIDA COM ESPONJOSO, CABO DE PP 3X2,5MM)	cobresul	367.000	SERVIÇO	100.000	36700,00
12429	MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA Especificação: MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA	casa do ar cond.	12.000	SERVIÇO	130.000	1500,00
12395	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	casa do ar cond.	264.000	SERVIÇO	320.000	84480,00
12383	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	casa do ar cond.	468.000	SERVIÇO	190.000	86540,00
12376	MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS Especificação: MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	casa do ar cond.	366.000	SERVIÇO	160.000	58560,00
12442	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 18.000 BTUS	EOS	600.000	SERVIÇO	200.000	120000,00
12443	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	EOS	290.000	SERVIÇO	220.000	63800,00
12399	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	casa do ar cond.	222.000	SERVIÇO	350.000	77700,00
12404	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	casa do ar cond.	75.000	SERVIÇO	580.000	27000,00
12386	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	casa do ar cond.	380.000	SERVIÇO	220.000	83600,00
12378	MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS Especificação: MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 24.000 BTUS	casa do ar cond.	470.000	SERVIÇO	180.000	84600,00
12449	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 10.000 BTUS	EOS	40.000	SERVIÇO	160.000	6400,00
12445	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	EOS	30.000	SERVIÇO	270.000	8100,00
12447	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT - 60.000 BTUS	EOS	10.000	SERVIÇO	490.000	4500,00
12448	CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS Especificação: CARGA DE GAS PARA AR CONDICIONADO TIPO JANELA - 7.000 BTUS	EOS	20.000	SERVIÇO	180.000	3200,00
12407	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	casa do ar cond.	6.000	SERVIÇO	800.000	4800,00
12409	INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 80.000 BTUS	casa do ar cond.	6.000	SERVIÇO	1000.000	6000,00

Planilha

Especificação: INSTALACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 60.000 BTUS						
12411	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	casa do ar cond.	30,000	SERVIÇO	220,000	8600,00
Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS						
12414	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	casa do ar cond.	10,000	SERVIÇO	550,000	5500,00
Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS						
12417	LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 80.000 BTUS	casa do ar cond.	10,000	SERVIÇO	550,000	5500,00
Especificação: LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 80.000 BTUS						
12423	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS	casa do ar cond.	30,000	SERVIÇO	200,000	6000,00
Especificação: MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 30.000 BTUS						
12425	MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS	casa do ar cond.	20,000	SERVIÇO	350,000	7000,00
Especificação: MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO - TIPO SPLIT - 48.000 BTUS						
12471	CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6	SURYA	445,000	UNIDADE	45,000	20160,00
Especificação: CAPACITOR DE 1,5X450V QUADRADO CBB6						
12456	CAPACITOR DE 2 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	45,000	8820,00
Especificação: CAPACITOR DE 2 UF						
12462	CAPACITOR DE 20 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	50,000	9800,00
Especificação: CAPACITOR DE 20 UF						
12464	CAPACITOR DE 25 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	50,000	9800,00
Especificação: CAPACITOR DE 25 UF						
12457	CAPACITOR DE 3 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	45,000	8820,00
Especificação: CAPACITOR DE 3 UF						
12459	CAPACITOR DE 3,5 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	45,000	8820,00
Especificação: CAPACITOR DE 3,5 UF						
12467	CAPACITOR DE 30 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	55,000	10780,00
Especificação: CAPACITOR DE 30 UF						
12460	CAPACITOR DE 4 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	48,000	9408,00
Especificação: CAPACITOR DE 4 UF						
12470	CAPACITOR DE 50 UF	SURYA	196,000	UNIDADE	60,000	11760,00
Especificação: CAPACITOR DE 50 UF						
12454	CAPACITOR UNIVERSAL	SURYA	281,000	UNIDADE	80,000	22480,00
Especificação: CAPACITOR UNIVERSAL						
12476	KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB	universal/eos	548,000	UNIDADE	70,000	38360,00
Especificação: KIT PARA AR CONDICIONADO PERLEX SOB						
12485	MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT	universal/eos	450,000	UNIDADE	250,000	112500,00
Especificação: MOTOR DO VENTILADOR CONDENÇADOR SPRIT						
12477	MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL	universal/eos	390,000	UNIDADE	280,000	109200,00
Especificação: MOTOR DO VENTILADOR DE JANELA CONSUL						
12486	MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT	universal/eos	390,000	UNIDADE	300,000	117000,00
Especificação: MOTOR DO VENTILADOR EVAPORADORA SPRIT						
12478	SENSOR DE GELO	universal/eos	535,000	UNIDADE	96,000	50825,00
Especificação: SENSOR DE GELO						
12474	SENSOR DE TEMPERATURA	universal/eos	465,000	UNIDADE	96,000	44175,00
Especificação: SENSOR DE TEMPERATURA						
12480	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2	universal/eos	281,000	UNIDADE	150,000	39150,00
Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 1/2						
12481	VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4	universal/eos	288,000	UNIDADE	180,000	43200,00
Especificação: VÁLVULA DE SERVIÇO 1/4						
12483	VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8	universal/eos	281,000	UNIDADE	180,000	39150,00



Planilha1

Especificação VÁLVULA DE SERVIÇO 3/8

12468	CAPACITOR DE 40 UF	SURYA	106.000 UNIDADE	80.000	11760,00
-------	--------------------	-------	-----------------	--------	----------

Especificação CAPACITOR DE 40 UF

Total : 2201578,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias
Valor por extenso :	

Data :

Carimbo e assinatura

CASA DO AR CONDICIONADO
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA.
CNPJ 22.023.243/0001-88
Insc. Est. 15.479.406-6